

ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK ÉS HIRDETMÉNYEK EGYOLDALÚ MÓDOSÍTÁSÁRÓL

Tájékoztatjuk, hogy **2024. február 1-ével** két új szolgáltatással bővül a Magyar Cetelem Zrt. (a továbbiakban a „Bank”) által kibocsátott **hitelkártya** funkcióink.

A Bank általános szerződési feltételei és hirdetményei **egyoldalú módosításának oka a** kedvezményezett által benyújtott és a Bank részére továbbított **fizetési kérelem**, valamint a **Cetelem mobilalkalmazás** szolgáltatás bevezetése.

I. Amennyiben Ön a Magyar Cetelem Zrt.-vel létrejött hitelkártya-szerződéssel rendelkezik

I.1. A Bank **2024. február hó 1. napjától**, a pénzforgalmi szolgáltatás nyújtásáról szóló 2009. évi LXXXV. törvény 15. §-a, és a hitelintézetekről és pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. évi CCXXXVII. törvény (Hpt.) 279.§ (16) bekezdése, a Bank Általános Üzletszabályzatának 4.16. pontja, valamint a Bank Hitelkártyák Általános Szerződési Feltételeinek 11.3. pontja alapján kezdeményezi **egyoldalúan** valamennyi fennálló, a Bankkal kötött hitelkártya-szerződésre kiterjedő hatállyal történő **nem kedvezőtlen módosítását** a megjelölt általános szerződési feltételeknek és hirdetményeknek a közzétett általános szerződési feltételekben és hirdetményekben foglalt tartalommal. A törölt rendelkezések áthúzással, míg az új rendelkezések dőlt betűvel kerültek feltüntetésre.

I.1.2. A Bank **Internetbank Szolgáltatásokról szóló Hirdetményének** I.1., II.2.1, II.2.2., II.2.5., II.2.8., III.3.2., IV.4., IV.4.6., IV.4.7., IV.4.8., IV.4.10., IV.4.12., IV.4.13., IV.4.17., V.5.3., V.5.6., V.5.7., VI.6.3. és VI.6.4. pontjai módosulnak, továbbá a IV.4.18., IV.4.19., V.5.9. V.5.10., V.5.11. és VI.6.5. pontokkal kerül kiegészítésre.

I.1.3. A **Cetelem Hitelkártyák – Általános Szerződési Feltételek** 1., 4.1. c) és 4.3. pontjai módosulnak, illetve a 4.1. g) alponttal, 4.7., és 4.8. pontokkal kerül kiegészítésre.

I.1.4. A Hirdetmény a Magyar Cetelem Bank Zártkörűen Működő Részvénytársaság pénzforgalmi szolgáltatások keretében lebonyolított **fizetési műveleteinek teljesítési rendjéről szóló Hirdetmény** 1.2. és 2. pontjai módosulnak, illetve az 1.5., 1.6. és 3.2. pontokkal kerülnek kiegészítésre.

I.1.5. A 2023. május 5-től igényelt hitelkártyákra vonatkozó, a 2017. április 5-től igényelt hitelkártyákra vonatkozó, a 2016. július 1-től igényelt hitelkártyákra vonatkozó, a 2015. december 4-től igényelt hitelkártyákra vonatkozó, a 2015. július 1-től igényelt hitelkártyákra vonatkozó, a 2014. július 1-től igényelt hitelkártyákra vonatkozó, a 2013. november 29-től igényelt hitelkártyákra vonatkozó, 2013. június 27-től igényelt hitelkártyákra vonatkozó, a 2010. szeptember 30. és 2013. június 26. között igényelt hitelkártyákra vonatkozó és a 2010. szeptember 30. előtt igényelt hitelkártyákra vonatkozó **Cetelem hitelkártya**, a 2023. április 1.-től igényelt Auchan Hitelkártyára vonatkozó, valamint a 2020. november 19-től igényelt **Auchan Hitelkártyára** vonatkozó Auchan Áruházakban Értékesített Hitelkártya **Hirdetmény** a jelen levél III. pontjába foglalt díjtételekkel egészülnek ki.

II. Amennyiben Ön az ONEY Magyarország Zrt.-vel és az ONEY Kft.-vel 2022. november 1.-ét megelőzően létrejött, Magyar Cetelem Zrt.-re állományátruházás útján átruházott hitelkártya-szerződéssel rendelkezik

II.1. Az ONEY Magyarország Zrt., az ONEY Kft. és a Bank között a 2013. évi CCXXXVII. törvény 17/A.§ (4) bekezdése, és az egyes fizetési szolgáltatókról szóló 2013. évi CCXXXV. törvény 81.§-a alapján létrejött állományátruházási megállapodás útján a Bankra átruházásra került hitelkártya-szerződések egyoldalú módosítását a Bank az alábbiak szerint kezdeményezi (továbbiakban az „Állományátruházás”).

A Bank 2024. február hó 1. napjától, a pénzforgalmi szolgáltatás nyújtásáról szóló 2009. évi LXXXV. törvény 15. §-a, és a hitelintézetekről és pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. évi CCXXXVII. törvény (Hpt.) 279.§ (16) bekezdése, az Oney Kft. által kibocsátott Általános Üzletszabályzat 2.6. 10.5. és 10.13.3. pontjai, az ONEY Magyarország Zrt. által kibocsátott Általános Üzletszabályzat 10.18 pontja alapján **kezdeményezi egyoldalúan** valamennyi fennálló, az Állományátruházás hatálya alá tartozó hitelkártya-szerződésre kiterjedő hatállyal történő **nem kedvezőtlen módosítását** a megjelölt általános szerződési feltételeknek és hirdetéseknek a közzétett általános szerződési feltételekben és hirdetésekben foglalt tartalommal. A törölt rendelkezések áthúzással, míg az új rendelkezések dőlt betűvel kerültek feltüntetésre.

II.2. Az **ONEY Kft. Általános Üzletszabályzatának elnevezése** Cetelem Általános Üzletszabályzata az ONEY Pénzforgalmi Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság Által Kötött Hitelkártya-szerződésekre **módosul**.

II.3. **Cetelem Általános Üzletszabályzata az ONEY Pénzforgalmi Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság Által Kötött Hitelkártya-szerződésekre** elnevezésű általános szerződési feltételek I.1.1., II.8.5., IV.18.3., VI.25.2.1.1., VI.25.2.2.1., VI.25.11., VI.25.14., VI.25.16., VI.25.18. és VI.25.19. pontjai, illetve a II.sz. melléklete módosításra kerülnek, valamint a III.13.7., III.14.4., VI.25.2.5., VI.25.24. és VI.25.25. pontokkal kiegészítésre kerül.

II.4. A 2019. december 15. napjától hatályos **Auchan MasterCard Unembossed** PayPass hitelkártya pénzforgalmi szolgáltatási keretszerződés és a hozzá kapcsolódó hitelszerződés kondícióról szóló hirdetés, illetve 2019. december 15. napjától hatályos **Auchan Privatív** hitelkártya pénzforgalmi szolgáltatási keretszerződés és a hozzá kapcsolódó hitelszerződés kondícióról szóló **hirdetés** a jelen levél III. pontjába foglalt díjtételekkel egészül ki.

III. Hitelkártya hirdetések 2024. február 1. napjától az alábbi díjtételekkel egészülnek ki:

„Fizetési kérelem fogadása szolgáltatás (üzenet fogadása pénzmozgás nélkül): 0,- Ft
Fizetési kérelemmel kezdeményezett **azonnali átutalás teljesítése: 0,- Ft**”

IV. Minden fent említett dokumentumot megtalál a www.cetelem.hu oldalon vagy a <https://www.cetelem.hu/oney> oldalon.

A jelen hirdetés érvényes: 2023. december 5-től visszavonásig.

Budapest, 2023. december 5.

Magyar Cetelem Bank Zártkörűen Működő Részvénytársaság

**Magyar Cetelem Zrt. • Levélcím: 1384 Budapest, Pf. 745 • Ügyfélszolgálat: (06 1) 458-6070
www.cetelem.hu • Cégjegyzékszám: 01-10-043269 • Adószám: 12201923-2-44**